
C Q

položkový rozpočet
'S: '2018/R/27a

O: 08

.R: ZL05a

,.,._
OA Břeclav -' změnové listy

Změnové listy - Hlavní budova

Hlavní budova - VZT - odpočet

I

P.č-Čísĺo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 09 Potrubí -7 410,00

1 09044 Hlukově tlumicí ohebná Al hadice d100 mm, 10 m I ks -3,00000 1 279,00 -3 837,00
2 09045 Hlukově tlumicí ohebná Al hadice d125 mm, 10 m ks -1,00000 1 459,00 -1 459,00
3 09047 Hlukově tlumicí ohebná Al hadice d200 mm, 10 m" l ks -1,00000 2 114,00 -2 114,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



i

, .t:C ,
ď



9

—OZNÁMĚNÍ ZMĚNY Fatum:

_
,_ . |čísio OZ: 06a

Zhotovitel: KALAHA as.
Investor: SPŠ Edvarda Beneše a OA Břeclav, p.o.
Název akce: OA Snížení energetické náročnosti budov """ " "" "" "
Způsob odeslání/předánŕ poštou [j e-mailem [j faxem [j osobně [j
Odkazy:
Předmět změny: Hlavní budova - výplně otvorů - sklo kůra čirá
Popis a zdůvodněni změny:
Změna vyvolaná na základě požadavku uživatele na zneprůhlednění oken na WC. Z tohoto důvodu byla
požadována uživatelem změna zasklení. Dále byla provedena úprava okenní profilů pro dodatečnou montáž
zastínění auly ve 3.np.

Důvod vIcepráce/méněpráce:
záměr objednatele Ž9 chyba v PO [J chyba zhotovitele [j vyšíí moc D jiné okolnosti [j
Oznámeni vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko technického projektanta stavby:

sjugdcj~

,'·. '
' '

Příloha:

=£



F ·

e
..

ZMĚNOVÝ LIST Datum: číslo ZL: 06a
Zhotovitel: KALAHA a.s.
změnový list vystavil:
Název akce: OA Snížení energetické náročnosti budov
Předmět změny: Hlavní budova - výplně otvorů - sklo kůra čirá
Popis a zdůvodněni změny:
Změna vyvolaná na základě požadavku uživatele na zneprůhledněnI oken na WC. Z tohoto důvodu byla
požadována uživatelem změna zaskleni. Dále byla provedena úprava okenní profilů pro dodatečnou montáž
zastínění auly ve 3.np.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 KČ 8 044,00 Kč

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

S 044,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

D
,f



položkový rozpočet stavby

Stavba: 20181Rl27a OA Břeclav - změnové listy

objekt: 08 Změnové Jisty - Hkvní budova

Rozpočet: ZL06a Hlavní budova - výplně otvorů - skb kůra čirá

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: KALAHA a.s. IČO: 25562151

Maříkova 189911 DIČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV , 8 044,00

PSV i 0,00

MON ! 0,00

vedlejší náklady j! 0,00

Ostatní náklady ! 0,00í
Celkem

i 8 044,00

,

Rekapitulace daní
;Základ pro sníženou DPH 15 % i 0,00 CZK

' Snížená DPH 15 % ' 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 8 044,00 CZK

Základní DPH 21 % 1 689,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK ,

Cena cetkem s DPH 9 733,00 czk

v dne ::..;..-. š·ů"" G ·- , ,.. ,.._ ,., ,,

Zpracováno programem BUELDpower S, © RTS, as.
tll



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

64 výplně otvorů HSV 8 044,00 100

Cena celkem 8 044,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: 2018/R/27a OA Břeclav - změnové listy

O: 08 Změnové listy - Hlavni budova

R: ZL06a Hlavni budova - výplně otvorů - sklo kůra čirá

P.č.Čísĺo položký Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 64 výplně otvorů 8 044,00

1 64vI Dodávka a montáž skla - kůra čirá ks 11,00000 320,00 3 520,00
2 , 64vl2 D+M rozšiřovacích profilů H 140 + L + P 20 i ks 6,00000j 754,00 4 524,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



g.,

4 e . '"

Y
,r

b

t'

.

.



W ;iä ;R

OZNÁMĚNÍ ZMĚNY Datum: číslo OZ: 07a

Zhotovitel: KALAHA as.
Investor: SPŠ Edvarda Beneše a OA Břeclav, p.o.
Název a Kce: OA Snížení energetické náročnosti budov
Způsob odesiánI/předánŕ poštou [j e-mailem [J faxem [j osobně [J
Odkazy:
Předmět změny: Hlavní budova - Odpočet mřIžI, výměna skla Connex
Popis a zdůvodnění změny:
Na základě požadavku uživatele byla provedena změna zasklení oken v 1.pp na místo původně plánovaných
mrlz|.

Důvod vIcepráce/méněpráce:
záměr objednatele gj Ĺchyba v po [J chyba zhotovitele [J , vyšíi moc O , jiné okolnosti [J
Oznámení vydává:

r'

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko technického projektanta stavby:
Cl ' lQoj,í m,, ,,,j '-

Příloha: " " "

—- ·· - . : ""r-— - ?1 "" ·



Č

r

ZMENOVY LIST Datum: číslo ZL: 07a
Zhotovitel: KALAHA as.
změnový list vystavil:
Název akce: OA Sníženi energetické náročnosti budov
Předmět změny: Hlavní budova - Odpočet mříží, výměna skla Connex
Popis a zdůvodnění změny:
Na základě požadavku uživatele byla provedena změna zasklení oken v 1.pp na místo původně plánovaných
mřIžI.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-385 647,32 KČ 300 215,65 Kč

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

' -85 431,67 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak poZaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

7F—



I- IIII l · !kl1 I i|ll·|| . ·1!lľ Hl! l MlllIE - I i! Íl. Íl

: položkový rozpočet stavby
m

' Stavba: 20181Rl27'a OA Břeclav - změnové listy

' objekt: 08 Změnové listy - Hlavní budova

, Rozpočet: ZL07a Odpočet mříží, výměna skla Connex

Objednatel: IČO:
DIČ: '

Zhotovitel: KALAHA as. IČO: 25562151

Maříkova 189911 DIČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny _ ,.. _ , __ ,__ Celkem ,

HSV 18 074,56

PSV -103 506,23

, MON i _ i 0,00

l vedlejší náklady , i 0,00 ,

l, Ostatní náklady
__ - -i --—- --- ----- -' -- l- -

0,00 i

' Celkem l l -85 431,67 Í_ g

' Rekapitulace daní _ , . _,.. , . _ ,. ,__ , _ .. . _ __ _ ___ __ :

l Základ pro sníženou DPH i 15 % 0,00 CZK i

i' Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

i Základ pro základni DPH 21 % -85 431,67 CZK i

Základní DPH 21 % , -17 941,00 CZK

: ZaokrouhIení -0,33 CZK :

: Cena celkem s DPH -103 373,00 czk

l

i
l

)

Z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

94 Lešení a stavební výtahy HSV 9 228,07 -11

767 Konstrukce zámečnické PSV -385 647,32 451

787 Zaskhváni PSV 282 141,09 -330

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 8 846,49 -10

Cena celkem -85 431,67 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 2 z 3



C' G

položkový rozpočet
S: 2018/R/27a OA Břeclav - změnové listy

O: 08 Změnové listy - Hlavní budova

R: ZL07a Odpočet mříží, výměna skla Connex

P.č. Číslo položký Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy _ 9 228,07

1 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m """"""" m2 114,94850 80,28 9 228,07

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -385 647,32
2 76700009 d " m nových mříži v rozsahu a členěni dle původ. " """" m2 l 7,80000j -3 986,47 -31 094,47

předsazeni o ti. izolantu na líc fasády (pozink.) l _ l l
3 76700009vl2 d + m nových mříži v rozsahu a členění dle původ. " m2 88,93905 -3 986,47 -354 552,85

Díl: 787 Zasklívání , 282 141,09
4 787100812R00 Vysklívání stěn - sklo m2 i 1"14,9485Uj 28U,50j 32 243,05
5 78719000vl Dodávka a montáž skel Connex m2 114,94850 2 174,00 249 898,04

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 846,49
6 979012112R00 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m t 5,05773 184,25 931,89
7 979012119R00 Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky t 20,23094 26,32 532,48
8 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t 5,05773 197,42 998,50 ,
9 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,05773 230,32 1 164,90

10 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 75,86601 15,79 1 197,92
11 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m ' t 5,05773 217,16 1 098,34
12 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 151,73202 3,95 599,34
13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 5,05773 459,32 2 323,12 ,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



4 f

":9

.
q



OZNÁMĚNĹ ZMĚNY Datum: číslo OZ: OBa

·Zhotovitel: KALAHA a.s.
. , jInvestor: SPŠ Edvarda Beneše a OA Břeclav, p.o.

Název akce: OA Snížení energetické náročnosti budov
Způsob odes|ánÍ/předánj: poštou [j e-mailem [j faxem [j osobně [j
Odkazy:
Předmět změny: Hlavní budova - záměna dveří
Popis a zdůvodnění změny:
Změna vyvolaná na základě požadavku uživatele. Bude provedena úprava členěni vedlejších vstupních dveří
na únikové schodiště.

Důvod vIcepráce/méněpráce:
záměr objednatele [j chyba v PD [J chyba zhotovitele [j výšÍÍ moc [j jiné okolnosti [J
Oznámeni vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko technického projektanta stavby:
1 ncjagjluZc,,jcv~

Příloha:



?

ZMĚNOVÝ LIST Datum: číslo ZL: OBa
Zhotovitel: KALAHA as.
Změnový list vystavil:
Název akce: OA Snížení energetické náročnosti budov
Předmět změny: Hlavni budova - záměna dveří
Popis a zdůvodnění změny:
Změna vyvolaná na základě požadavku uživatele. Bude provedena úprava členěni vedlejších vstupních dveří
na únikové schodiště.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-62 501,59 KČ 62 501,59 KČ

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

0,00 KČ

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak poZaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Datum: Datum: l
L



položkový rozpočet stavby

Stavba: 20181Rl27a OA Břeclav - změnové listy

objekt: 08 Změnové listy - Hlavní budova

Rozpočet: ZL08a Hiavrú budova - záměna dveří

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: KALAHA a.s. IČO: 25562151

Maříkova 189911 DIČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny , Celkem

HSV l 0,00

PSV i 0,00

MON ; 0,00

Vedlejší náklady i 0,00

Ostatní náklady ! 0,00
L

Celkem l 0,00

Rekapitulace daní
l

Základ pro sníženou DPH ' 15 % O,® CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 0,00 czk

Zpracováno programem BULDpower S, © RTS, a.s. , l l
l ,l



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

769 Otvorové prvky z plastu PSV 0,00

Cena celkem 0,00

Zpracováno programem BUJLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový

S: 2018/R/27a OA Břeclav - změnové listy

O: 08

R: ZL08a

Změnové listy - Hlavni budova

Hlavní budova - záměna dveří

P.č. Číslo potožky Název poIožký ' MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 0,00

1 769015 D+M plast. výplní otvorů, vC. dem. a likvidace původních, kus 1,00000 -62 501,59 -62 501,59
Uw = 1,2 W/m2K

2 769015a D+M plast. výplní otvorů, VC. dem. a ĹiŔvidae původních, Soubor 1,00000 62 501,59 62 501,59
Uw = 1,2 W/m2k - jednokřidlé

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 3 z 3



4 " - .D
Q

V'



n

OZNÁMĚNÍZMĚNY Datum: číslo OZ: 09a

Zhotovitel: KALAHA a.s.
Investor: SPŠ Edvarda Beneše a OA Břeclav, p.o.
Název akce: OA Snížení energetické náročnosti budov
Způsob odeslání/předáni: poštou [J e-mailem [J faxem [J osobně [J
Odkazy:
Předmět změny: Hlavní budova - dodávka a montáž vstupních dveří
Popis a zdůvodnění změny:
Změna vyvolaná na základě požadavku uživatele. Původní dveře byly v havarijním stavu.

Důvod vIcepráce/méněpráce:
záměr objednatele ® chyba v PO chyba zhotovitele [j výšÍÍ moc [j jiné okolnosti [J
Oznámeni vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko technického projektanta stavby:

&R&jbjat'~

Příloha:

I I

l l
l
l



C

ZMĚNOVÝ LIST Datum: číslo ZL: 09a
Zhotovitel: KALAHA a.s.
změnový list vystavil:
Název akce: OA Sníženi energetické náročnosti budov
Předmět změny: Hlavni budova - dodávka a montáž vstupních dveří
Popis a zdůvodnění změny:
Změna vyvolaná na základě požadavku uživatele. Původní dveře byly v havarijním stavu.

Cena méněprací bez DPH: Cena vIcepracI bez DPH:

0,00 Kč 32 539,53 Kč

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

32 539,53 KČ

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti



' " " ' " "" ŕ - ' '11 mrrmm Eili III I IR l F
n

položkový rozpočet stavby

Stavba: 20181Rl27a OA Břeclav - změnové listy

Objekt: 08 Změnové listy - Hlavní budova

Rozpočet: ZL09a Dodávka a montáž vtupních dveří

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: KALAHA as. IČO: 25562151

Maříkova 189911 DIČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny
_ _ _ _ CelkemHSV "" """""""l" 1 209,37

· tPSV i 31 330,16

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 32 539,53

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

" f "" """"""Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH , 21 % 32 539,53 CZK

Základní DPH 21 % 6 833,00 CZK

Zaokrouhlení 0,47 CZK

Cena celkem s DPH 39 373,00 czk

v dne

Z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu . Celkem %

61 Upravy povrchů vnitřní HSV 1 209,37 4

769 Otvorové prvky z plastu PSV 27 234,16 84

799 Ostatní PSV 4 096,00 13

Cena celkem 32 539,53 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 2018/R/27a

O: 08

R: ZL09a

_ položkový rozpočet ___
L

OA Břeclav - změnové listy i
.,k

Změnové listy - Hlavni budova i
ť

_ . _ , -. . _ .. _—.., ,. , ,.__- -j

Dodávka a montáž vtupních dveří l
l

P.č. Číslo položký Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 61 UpřävY povrchů vnitřní 1 209,37

1 612425931RT2 "Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím m2 2,04200j 592,25! 1 209,37
lsuché maltové směsi l l

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 27 234,16"
2 769016 1D+M plast. výplni otvorů, jednodílné vchodové dveře kus 1 000001 25 804,00 25 804,00

j955*2075 mm včetně dem. a likvidace původních ' l
3 769040 D+M obvodové parotěsné a paropropustné pásky soubor 12,12000 I 118,00j 1 430,16

Díl: 799 Ostatní 4 096,00
4 799001VL Úprava stavebního otvoru pro osazení nových dveří ks 1,00OOO| 4 096,00j 4 096,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as." Stránka 3 z 3



Ľ C "

Ĺ

I

t
ď

r
(

-.

U



OZNAMENI ZMENY Datum: číslo OZ: 1Oa

Zhotovitel: KALAHA a.s.
Investor: SPŠ Edvarda Beneše a OA Břeclav, p.o.
Název akce: OA Sníženi energetické náročnosti budov
Způsob odeslánI/předánF poštou [j e-mailem [J faxem [j osobně [J
Odkazy:
Předmět změny: Hlavní budova - Střecha - změna provedení
Popis a zdůvodnění změny:
Změna vyvolaná požadavkem na dodrženi požární odolnosti střešního pláště na hodnotu Broof t3. Tato
hodnota je splněna při použití systémové skladby střešního pláště se střešní folií ti. 1,5 mm. V PO je navržena
střešní folie ti. 2 mm.

Důvod vIcepráce/méněpráce:
záměr objednatele [j chyba v PO chyba zhotovitele [j vyšíí moc [j jiné okolnosti 'g
Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko technického projektanta stavby:

&'í'u'ú '7~' 7"Ý""
/'\/ujou'a'ťu> _ ' /Ťko)ůj - la)ä'ť .

Příloha:

l

l



r

ZMĚNOVÝ LIST Datum: číslo ZL: 1Oa

Zhotovitel: KALAHA a.s.
změnový list vystavil:
Název akce: OA Snížení energetické náročnosti budov
Předmět změny: Hlavní budova - Střecha - změna provedení
Popis a zdůvodnění změny:
Změna vyvolaná požadavkem na dodržení požární odolnosti střešního pláště na hodnotu Broof t3. Tato
hodnota je splněna při použití systémové skladby střešního pláště se střešní folií ti. 1,5 mm. V PO je navržena
střešní folie ti. 2 mm.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-16 811,19 Kč

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-16 811,19 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedeníapod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocnýnce objednatele: Podpi' °Pvit"je:

,,,

Datum: l



cl
,··. ·· -·' "' " · · ·'" ' . í . . , ,. . .,I.,

položkový rozpočet stavby

Stavba: 20181R/27a OA Břeclav = změnové listy

objekt: 08 Změnové listy - Híavní budova

Rozpočet: ZL10a Střecha - změna provedeni

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: KALAHA a.s. IČO: 25562151

Maříkova 1899/1 DIČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -16 811,19

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -16 811,19

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK
.Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH l 21 % -16 811,19 CZK

Základní DPH 21 % -3 530,00 CZK

Zaokrouhlení 0,19 CZK

Cena celkem s DPH -20 341,00 czk

Zpracováno p
l



t
P

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

712 Živičné krytiny PSV -16 811,19 100

Cena celkem -16811,19 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Ct

položkový rozpočet
S: 2018/R/27a OA Břeclav - změnové listy

O: 08 Změnové listy - Hlavní budova

R: ZL10a Střecha - změna provedeni

i
--—-J

P.č- Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 712 Zivičné krytiny -16 811,19

1 712371801VL2 Povlaková krytina střech do 10', fólii PVC, mech. m2 I 426,68000 -39,40 -16811,19
kotvená,1 vrstva -včetně fólie tl.2,0 mm -Broof t3 změna ti. l
fcl|iR7?mmna15mm

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



O
ď -

r

r"'



t.

OZNÁMĚNĹ ZMĚNY Datum: číslo OZ: Ila

Zhotovitel: KALAHA a.s.
Investor: SPŠ Edvarda Beneše a OA Břeclav, p.o.
Název akce: OA Snížení energetické náročnosti budov
Způsob odes|ání/předánÍ: poštou [J e-mailem [j faxem [j osobně [J
Odkazy:
Předmět změny: Hlavní budova - Požární izolace na VZT potrubí
Popis a zdůvodnění změny:
Při předání podkladů pro zpracováni PO nebylo možné dohledat v archívech Stavebního úřadu a
Moravskozemského archívu, skutečné požární řešení budovy Obchodní akademie. Z toho důvodu bylo nutné
doplnění požární izolace na částech VZT potrubí v chráněných únikových cestách.

Důvod vIcepráce/méněpráce:
záměr objednatele [j chyba v PO [J chyba zhotovitele [j vyšší moc [j jiné ckolnosti E3
Oznámeni vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko technického projektanta stavby:

Ziw

Příloha: l



r

7'

ZMĚNOVÝ LIST Datum: číslo ZL: Ila

Zhotovitel: KALAHA a.s.
změnový list vystavil:
Název akce: OA Sníženi energetické náročnosti budov
Předmět změny: Hlavní budova - Požární izolace na VZT potrubí
Popis a zdůvodnění změny:
Při předání podkladů pro zpracování PO nebylo možné dohledat v archivech Stavebního úřadu a
Moravskozemského archívu, skutečné požární řešení budovy Obchodní akademie. Z toho důvodu bylo nutné
doplněni požární izolace na částech VZT potrubí v chráněných únikových cestách.

Cena méněprací bez DPH: Cena vIceprací bez DPH:

0,00 Kč 239 761,27 KČ

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

239 761,27 KČ

,

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak poZaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

D



, ,. — .. .
položkový rozpočet stavby

Stavba: 20181Rl27a OA Břeclav - změnové listy

Objekt: 08 Změnové listy - Hlavní budova

Rozpočet: ZLila Požární izolace na VZT potrubí

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: KALAHA a.s. IČO: 25562151

Maříkova 1899/1 DIČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 239 761,27

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 239 761,27

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 239 761,27 CZK

Základní DPH 21 % 50 350,00 CZK

Zaokrouhlení -0,27 CZK

Cena celkem s DPH 290 111,00 czk

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



e.

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

10 Izolace HSV 213 813,60 89

94 Lešení a stavební výtahy HSV 25 047,36 10

99 Staveništní přesun hmot HSV 900,31 O

Cena celkem 239 761,27 100

, e.. ..:· -

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



" Ú
m

' <5

S: 2018/R/27a OA Břeclav - změnové listy

O: 08 Změnové listy - Hlavni budova

R: ZLila Požární izolace na VZT potrubí

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 10 Izolace 213 813,60

1 10003 Požární izolace EI 30 - kulaté potrubí m2 4,00000 685,30 2 741,20

2 10004

3 10002

Díl: 94
4 941955003

|DI1: 99
5 999281211

4
Požární izolace El 30 - hranaté potrubí
171

'Požární izolace El 30 - hranaté potrubí

137

Lešení a stavební výtahy
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m
312

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m

4,00000
m2 171,00000 685,30 117186,30

171,00000
m2 137,00000 685,30 93 886,10

137,00000
25 047,36

m2 312,00000 80,28 25 047,36
312,00000

900,31
t 2,73624 329,03 900,31

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



, C" -
'4

P
i

l b.%
.r

l

4


